Programovy rozpocet Obce Dolna Marikova rok 2013

Prijmy 2013
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Spolu:

Finan¢né operacie:
Kapitalové prijmy:

Spolu:

Matrika dotécia
Dotacia EO

Dotacia Ms

Dotacia Zp

Dotécia poz. komunik.
Dotécia spoloc. urad
Dotacia zékladna Skola
Dotécia mzdy orig.komp.
Vynos dane

Dan pozemky

Dan stavby

Dan byty

Dan za psa

Komunaly odpad

Prijmy z prenajatych pozem.

Prijmy z prenajatych budov
Séla prendjom
Ostatny prenajom
Bytovka

Ostatné poplatky
Kablovy televizny rozvod
Smetné nadoby
Miestny rozhlas
Kopirovanie

MLEK

Cistenie fekalif
Donéska strava
Opatrovatel'ska sluzba
Energia,uhlie ZS
Vodaren

Traktor

Cintorinske poplatky
Dom sluzieb
Materska skola
Odpadové vody
Uroky

Stravné

Kalivoda el.en.

El. energia bytovka
Dom smutku

Avia

Bytovka vykurovanie
Recyklaény fond
Vratka el. energie

2788 €
469 €
959 €
154 €

76 €
1320€
326404 €
3778 €
295000 €

6676 €

6108 €
319€
607 €

17831 €
300 €

4523 €
400 €

2467 €

23227€
1310€

10352 €
245 €

1180 €
127 €
358 €

11 888 €
650 €

1 667 €

4292 €
204 €

2633 €
402 €
218

1711

5250

59

3629
123
452
140
379

7464 €
733 €

11389€

760 261 €
18 801 €
18975 €

798 037 €

[ORONONONONONORONO)]



Vydavky

111 Starosta obce

611 mzda

621 zp odvod

625 sp odvod
np odvod
up odvod
ip odvod
n odvod
rf odvod

633 016 reprezentacné

Spolu:

112 Planovanie

637 kolky

113 Kontrolér

611 mzda

621 zp odvod

625 sp odvod

637016 socialny fond
Spolu:

114 Auditor
637 audit

115 Spolo¢ny urad
641 006 mzda, popl.

1 16 Ostatné organizacie

642 RVC Martin
642 Chovatelia
Spolu:
101 10 1 Telovychovna Jednota
632 energia
633 material
642 prispevok
Spolu:
11 11 1 Zdravotné stredisko
611 mzda
612 osob. pripl.
614 odmena
621 zp odvod
623 zp odvod
625 sp odvod

n odvod

rf odvod

26 000 €
3000 €
3700 €

370 €
211 €
791 €
242 €
1165€
520 €

35999 €

140 €

2950€
295 €
737 €
45 €
4027 €

600 €

11200 €

500 €
500 €

1000 €

800 €
175 €
6225€
7200 €

4 000 €
200 €
100 €
162 €
380 €
755 €

54€
241 €



np odvod 76 €

up odvod 42 €
ip odvod 178 €
632 energia 1500 €
632 001 uhlie 3300¢€
637016 soc. fond 60 €
637 004 sluzby 170 €
637 027 dohoda 100 €
637014 stravné 675 €
635 006 udrzba 1 667 €
633 006 material 635 €
633 010 odev 31€
Spolu: 14326 €
12 12 1 Materska Skola
611 mzda 33002 €
612 osob. pripl. 744 €
612 riad. pripl. 558 €
612 tried. pripl. 810 €
612 vyrovnavaci pripl. 726 €
614 odmena 600 €
621 zp odvod 3645¢€
625 sp odvod 5103 €
np odvod 512 €
ip odvod 1095 €
n odvod 366 €
up odvod 293 €
rf odvod 1732 €
632 001 energia 1000 €
632001 1 uhlie 3300¢€
631 001 cestovné 10 €
632 003 postovné 360 €
633 006 material 1000 €
633 010 odev 130 €
633 009 casopisy 80 €
635 006 udrzba 5891¢€
637014 stravné 3250€
637016 soc. fond 361 €
641 001 prispevok 30€
634 001 benzin 53€
637 004 sluzby 250 €
637 PN 100 €
Spolu: 65 001 €
12 12 2 Zakladna skola
641 001 prispevok , Mikulas 103 €
641001 1 skd 470 €

Spolu: 573 €



1313 1 Obecny urad

611
612
612
612
614
637
621
625

637014
464 004 1
637016
637 027
637

Spolu:

mzda
osob. pripl.
nadcas

nocny pripl.

odmena
odchodné
zp odvod
sp odvod
np odvod
ip odvod
n odvod
up odvod
rf odvod
stravné
kuriér
soc. fond
dohoda
PN

13 13 2 Banka

637012
651002 2
653

821 007
821 007

Spolu:

popl. banke
uroky uver
provizie
SFRB spl.

spl. uver kotolna

14 14 1 Dochodcovia

611
625

633 006
634
Spolu:

15151
632001 2
632001 1
632 003
633 006
634 002
637 027

mzda

sp odvod
np odvod
ip

n

ip

rf
material

plyn

Bytovka

energia
pelety
telefon
material

servis, udrzba

dohoda

30076 €
6 000 €
1 000 €

200 €
2000 €
1104 €
4691 €
6567 €

658 €
1408 €

476 €

370 €
2229¢€
4920 €

308 €

464 €
1500 €

100 €

64 071 €

1300 €
1 000 €
94 €
21037€
4 000 €
27431 €

900 €
126 €
13€
27¢€
9€
8 €
43 €
55€
30€
1211€

1 600 €
7100 €
30€
30€
1500 €
336 €



568 poistenie
621 zp odvod
625 sp odvod

np odvod

nez odvod

up odvod

ip odvod

rf odvod
637 005 verejné obstaravanie 11. byt.
637011 posudok k vystavbe 11 byt.
637011 posudok k Domu sluzieb

Spolu:
221 Propagécia obce
331 Obecné zastupitel'stvo

633016 Obcderstvenie
637 026 odmena

621 zp odvod
623 zp odvod
625 sp odvod
Spolu:

332 Obecny trad
631 cestovné
633 009 casopisy
637 004 Skolenie
Spolu:

333 Obecny urad

632 001 energia ou
vykryvac el. en.
vodaren
Kalivoda

632001 1 uhlie

632 003 poStovné

633 006 material

633 004 Cist. prost.

637013 softwer ,aktualizacia programu

633010 odev,obuv

633 006 1 kan. potreby

635 002 udrzba VT

635 006 udrzba budov

637 004 sluzby

637012 konces. popl..

568 poist. Budov

633 najom pozemku

623 €
37€
48 €
5€
4€
3€
11€
16 €

2500 €

400 €

1 600 €

15843 €

1500 €

200 €
1200 €
105 €
15€
300 €
1820€

250 €
360 €
500 €
1110€

1 000 €
100 €
400 €
100 €

4500 €

2400 €

3000 €

40 €

1900 €
300 €
900 €
600 €

13471 €

3000 €
280 €

1800 €
130 €



633 004 Vypoctova technika 700 €
Spolu: 34621 €
334 Traktor
611 mzda 2470 €
612 osob. pripl. 200 €
621 zp odvod 270 €
625 sp odvod 430 €
np odvod 99 €
rf odvod 150 €
nez odvod 34€
up odvod 27€
ip odvod 92 €
633 006 material 400 €
634 001 nafta 4 800 €
634 003 poistenie 654 €
634 002 udrzba 1960 €
637 005 karta,popl. 65 €
Spolu: 11 651€
334 Avia
634 udrzba 400 €
634 001 nafta 580 €
634 003 poistenie 561 €
634 002 udrzba vlecka 100 €
634 002 udrzba kontajner 100 €
634 003 poistenie vlecka 50€
Spolu: 1791¢€
335 Rozhlas
633 006 material 250 €
635 006 udrzba 700 €
635006 1 udrzba KTR 3040€
637 004 prevadzka KTR 8750 €
637 004 1 Soza, Spravodaj 750 €
637 027 Dohoda 800 €
Spolu: 14290 €
336 Osobny automobil
634 001 1 benzin bipper 1580€
634 001 2 benzin Pick up 700 €
634 servis, udrzba, 700 €
634 poistenie 285 €
633 006 material 170 €
634 005 karty, popl. 102 €
634 001 3 Fabia benzin 1 000 €
Spolu: 4537¢€



441
611
621
625
632
632
633
637

Spolu:

452
632
633
634
634
637
625
Spolu:

444
611

552
632
633
634
634 002
634 003
641

Spolu:

661

633

634

635

637 004
637004 1
637012

Spolu:

662 COV

632
611
621
625

Matrika

mzda

zp odvod

sp odvod
energia
postovné
material, oSatné
socialny fond

Cintorin

energia
material
benzin
servis,udrzba
dohoda

sp odvod

Evidencia obyvatel'ov

mzda

Poziarna ochrana

energia
material
nafta
servis
poistenie
Clenské

Komunalny odpad

material
benzin,nafta
udrzba
Kopunik vyvoz

Chudovsky sep. zber.

uloz. Odpadu

energia
mzda

zp odvod
sp odvod
np odvod
ip odvod
up odvod
nez odvod

1841€
185 €
460 €
150 €
24 €
100 €
28 €
2788 €

131 €
150 €
204 €
1 035€
250 €
88 €
1858€

469 €

240 €
200 €
200 €
640 €
125 €
80 €
1485€

290 €
280 €
50€
7250 €
3100€
6890 €
17 860 €

11 000 €
2300¢€
350 €
490 €
49 €
105 €
28 €
35€



rf odvod
633 006 1 material fekal
633 010 odev
633 006 material cov
634 002 servis Cov
634 002 1 servis fekal
637015 poistenie
637 004 prev. Cov
637 004 1 rozbor vody
637 027 dohoda

Spolu:

663 Zivotné prostredie
611 mzda

771 Miestne komunikacie

633 material
634 benzin ,nafta
635 udrzba
637 dohoda
621 zp odvod
625 sp odvod

ip odvod

up odvod

rf odvod
Spolu:

8 81 Den matiek, dochodcovia
633016 obcerstvenie,kvety

882 FaSiangy
633 material
637 sluzby
Spolu:
883 Hody
633 material
637 sluzby, hudba
637 sluzby, kultarne podujatie
Spolu:
884 Kniznica
632 energia
625 sp odvod
np odvod
ip
nez odv
up odv
rf odvod

623 zp odvod

167 €
170 €
100 €
140 €
1674 €
200 €
320 €
1620 €
600 €
1200 €

20548 €

154 €

1100 €
1235€
18951 €
1200 €
120 €
197 €
36 €
10 €
57¢€
22906 €

460 €

150 €
350 €

500 €

100 €
370 €
300 €
770 €

45 €
280 €
28 €
60 €
20 €
2€
97¢€
200 €



633 009
637

Spolu:

887
641

888
641

991
632
633

Spolu:

992
633
634

Spolu:

knihy, ¢asopisy
dohoda

Konkurzy sutaze , prispevok
Prispevok

Zaujmova ¢innost’ deti
prispevok

Verejné osvetlenie
energia
material

Kosacka, pila
material
servis, benzin

Originalne kom.

Bezné prijmy:
Kapitalové prijmy:
Finan¢né operécie:
Zakladna skola:

Prijmy

spolu:

95 €
2000 €

2827€

350 €

7659 €

7200 €
4 000 €

11200 €

300 €
1260 €

1560 €

36272 €

433 857 €
18975 €
18 801 €

326404 €

798 037 €



BeZné vydavky: 397 585 €
Originédlne kompetencie : 36272 €
Zakladna skola: 326 404 €
Vydavky spolu: 760 261 €
Kapitalové vydavky:

Materska skola: 5000 €
Némestie: 2000 €
Spl.averu: 18 801 €
Miestne komunikécie: 1975 €
Kanalizacia: 10 000 €
Spolu: 37776 €
BeZné vydavky: 397 585 €
Origindlne kompetencie: 36272 €
Zakladna skola: 326 404 €
Kapitalové vydavky: 37776 €
Spolu: 798 037 €

Programovy rozpocet na rok 2013 bol schvialeny Obecnym zastupitel’stvom v
Dolnej Marikovej diia 8.3.2013: Uznesenim ¢. 2/2013.

Za obecné zastupitel'stvo:
Ing. Peter Sujak, starosta

Vyvesené: 8.3.2013

Zvesené: 24.3.2013
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